
( 

,. 

.. \ 

\ '. 
\ 

11 I LI Uchwała Nr XII/77/2015 
Rady Gminy Łabowa 1

' iii , ~ ! I '._ki 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000,00 zł w tym dochodów 

bieżących- 50.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 108.525,00 zł w tym wydatków 

bieżących - 108.525,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków o kwotę 58.525,00 zł, 
w tym wydatków bieżących - 58.525,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 23.783.525,75 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 20.710.387,64 zł, 
b) dochody majątkowe: 3.073.138,11 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 23.203.502,93 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

19.556.935,71 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.128.820,52 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.568.785,73 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.560.034,79 zł; 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 627.178,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.687.027,53 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 993.909,66 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 120.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 3.646.567,22 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.646.567,22 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 2.650.262,48 zł. 
4) Przychody ogółem w kwocie: 175.111,58 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 755.134,40 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 580.022,82 zł. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



. ' .„ 
\ 

c ·' Zalącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr Xll/7712015 z dnia 03 listopada 2015 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŹRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

600 Transport i lączność 50 000,00 zł - zl 

- dochody bieżące 50 000,00 zł - zł 

w tym: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację wlasnych zadań bieżących gmin (związków 50 000,00 zl - zł 

gmin) § 2030 

Razem 50 000,00 zł - zł 

PRZ• WO~N '-ĄCY 
R GM Y ,,., 

tof Skraba 

..... 
\ 

Zalącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr Xll/77 /2015 z dnia 03 listopada 20 I 5 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

600 Transport i łączność 51375,00 zł 26 375,00 zł 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 1 375,00 zl 26 375,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 51 375,00 zł 26 375,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 51 375,00 zł 26 375,00 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane I 375,00 zł - zl 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 zł 26 375,00 zł 

710 Dzialalność usługowa - zł 1 000,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - zł l 000,00 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 1 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł I 000,00 zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 1 OOO.OO zł 

750 Administracja publiczna 1 000,00 zł - zl 

75095 Pozostała dzialalność I 000,00 zl - zl 

zadania własne 

W ydat ki bieżące J 000,00 zl - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 zl - zł 

w tym: 

-uydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000, 00 zł - zł 

801 Oświata i wychowanie 56 150,00 zł - zł 

80 101 Szkoly podstawowe 55 000,00 zł - zl 



DZIAL 
NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

zadania własne 

Wydatki bieżące 55 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 55 000,00 zl - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 OOO.OO zł - zł 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól I 150,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 1150,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych I 150,00 zl - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1150,00zł - zł 

852 Pomoc społeczna - zł 26 000,00 zł 

85202 Domy pomocy społecznej - zł 13 000,00 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 13 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zl 13 000,00 zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich s tatutowych zadań - zł 13 000,00 zł 

85204 Rodziny zastępcze - zł I 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 1 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł I 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł l OOO.OO zł 

85206 Wspieranie rodziny - zl 3 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 3 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zl 3 000,00 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 3 000,00zł 

85215 Dodatki mieszkaniowe - zł 4 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 4 000,00 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 4 000,00 zł 

85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zł I 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 1 000,00 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł I 000,00 zł 

85295 Pozostała działa lność - zl 4 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 4 000,00 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 4 000,00 zł 

854 E dukacyjna opieka wychowawcza - zł 1150,00 zł 

854 15 Pomoc materialna dla uczniów - zł I 150,00 zł 

zadania własne 



DZIAL 
NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

Wydatki bieżące - zl 1150,00 zl 

w tym: 

Świadczen ia na rzecz osób fizycznych - zł I 150,00 zł 

926 Kultura fizyczna - zł 4 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zł 4 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 4 000,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 4 000,00 zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zl 4 000,00 zł 

Razem 108 525,00 zł 58 525,00 zł 


